关于举办 2022 年工程系列（林业）、经济
系列专业技术人员继续教育培训班的通知

乌鲁木齐市各相关企、事业单位：

根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第 25 号）

有关规定和要求，为提升工程（林业）、经济专业技术人员

的知识和技能，做好 2022 年专业技术人员继续教育工作，我

基地拟于 5 月至 8 月举办 2022 年工程系列（林业）、经济系

列专业技术人员继续教育培训班，现将有关事宜通知如下：

一、 培训对象

现从事经济系列金融、旅游、知识产权、房地产、财政、

农业、人力资源管理、工商管理专业技术人员（副高级）；

工程系列林业专业技术人员（中级、副高级）。按照《关于

进一步做好自治区专业技术人员继续教育工作的通知》（新

人社发〔2021〕29 号）要求，专业技术人员按规定每年须完

成不少于 90 学时的继续教育学习，其中专业科目不少于 60

学时，公需科目不少于 30 学时。

二、报名方式

采取网上报名方式，专业技术人员登录“乌鲁木齐市职

称评审系统”（https://wlmq.xjzcsq.com）进行报名。

三、申报流程

1.在“乌鲁木齐职称评审系统”（https://wlmq.xjzcsq.com）

完成注册，登录系统；

2.点击左侧菜单中的“继续教育报名”——“继续教育

专业课”；

3.选择报名资格：林业（中级、副高级）、经济系列（副

高级）

4.选择基地名称：北京思想天下教育科技有限公司

5.填写报名信息后提交。

四、培训时间

报名时间：2022 年 5 月 20 日－7 月 20 日

培训班时间：2022 年 5 月 20 日－8 月 5 日

五、培训内容

以《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》及

教学大纲确定的内容为主，同时增加紧密联系工作实际，具

有较强针对性、实用性的专业知识。

六、培训方式

培训采取网上授课方式，详细登录方式及流程见附件。

七、培训费用

根据自治区计委《关于调整各类专业技术人员继续教育

收费的标准的通知》（新计价〔2004〕518 号）文件执行。

八、考核

学习期满考核合格者，经审核后，可自行在乌鲁木齐职

称评审系统平台查询专业技术人员继续教育证书。

九、联系方式

1.基地地址：乌鲁木齐市新市区北京南路天易大厦 803

2.联系人：王老师

3.联系电话：18298320329

附件：专业技术人员继续教育网上课堂登录方式及流程

电脑 PC 端注册报名流程：

1、登录（专技天下网：网址 https://xjzzq.zgzjzj.com,

服务热线 4008—434--678）选择地区后（注：选择单位的时

候如果没有自己的单位请拨打客服电话 4008434678 要求客

服填写自己的单位）点击右上角注册按钮进行注册报名。

2、注册成功后点击【计划列表】选择计划名称进行在线

激活，并且填写准确发票信息。

3、激活成功后点击【学习中心】点击课程进行学习。

4、学习后进行考试，考试合格即可打印证书 。

手机 APP 注册报名流程：

1、手机下载"专技天下"APP 进行注册报名：

【安卓】 手机 APP 软件可通过 360 手机助手、华为助

手、小米助手等软件服务商搜索下载，或在 PC 端网站首页扫

描二维码下载。

【IOS 苹果】 手机 APP 软件可通过苹果手机自带的

APP Store 软件搜索【专技天下】下载或在 PC 端网站首页

扫描二维码下载。

2、下载完成后，打开 APP点击【我的】【立即注册】。

新用户注册需认真填写详细信息，选择正确的地区，确认信

息无误后完成注册。

3、注册成功后登录平台，账号名称为注册身份证号，密

码为注册时自行设置的密码，进入学习页面点击培训计划，